

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: دهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۳/۲۶	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۱۸۰۶۹	۱۴۰۱/۰۳/۲۴

**دستور کار:**

- ۱- بررسی مصوبات جلسات قبل.
- ۲- ارائه گزارش مسئول محترم خانه محله مهدی آباد (قائمیه) شهرستان چهارباغ در خصوص اقدامات صورت پذیرفته و مسائل احصا شده.
- ۳- ارائه گزارش مسئول محترم خانه محله مسکن مهر شهرستان اشتهارد در خصوص اقدامات صورت پذیرفته و مسائل احصا شده.

دهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۶ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید، **آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان**، ضمن خیر مقدم به اعضای حاضر در جلسه، گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته، برگزاری جلسات، بازدید از محلات هدف در یک هفته گذشته بیان و با قرائت دستور جلسه و بررسی مصوبات جلسه گذشته خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند. در ادامه مسئول خانه محله مسکن مهر اشتهارد و مسئول خانه محله مهدی آباد چهارباغ با ارائه پاورپوینت، اقدامات و مشکلات احصاء شده را به نمایش گذاشته و درخواست مساعدت دستگاههای اجرایی ذیربط و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود را داشتند.

سپس امامان جمعه محترم شهرستانهای اشتهارد و چهارباغ ضمن تقدیر و تشکر از زحمات استاندار محترم، بیاناتی در خصوص وجود مشکلات و معضلات حوزه شهرستان خود ارائه و درخواست مساعدت از سوی استاندار محترم و حضور فعال مدیران کل دستگاههای اجرایی در بین مردم و رسیدگی به مشکلات فوق الذکر را داشتند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان** با اشاره به اهمیت موضوعات اجتماعی افزودند: توسعه همه جانبه و پایدار در گرو ساماندهی و حل مسائل اجتماعی است.

وی ادامه داد: ضرورت دارد که تمامی دستگاه ها با اتحاد و همبستگی و استفاده از تمامی توان خود در راستای رفع مشکلات اجتماعی بویژه در ۶۶ محله هدف استان اقدام نمایند.

دکتر عبداللهی گفت: ساماندهی مسائل اجتماعی به بردباری و بسیج امکانات بستگی دارد.

وی افزود: هر محله یک مدیر داوطلب دارد که نسبت به احصا مسائل و پیگیری موضوعات هفتگانه به مواردی مانند شناسایی زنان سرپرست خانواده، افراد فاقد شغل، فقرمطلق و افراد در معرض آسیب های مختلف هم می پردازد.

استاندار البرز گفت: این موارد پس از احصا در جلسه هفتگی قرارگاه مطرح و تکالیف و وظایف مدیران تبیین

می شود.

وی افزود: از سوی دیگر با توجه به اینکه قرارگاه بدنبال تحقق کار ویژه مد نظر مقام معظم رهبری است، روند تحقق مصوبات را مورد نظارت قرار می دهد.

دکتر عبداللهی گفت: بهتر است با توجه به جایگاه و ماهیت مساجد، دفاتر مدیران محله در این اماکن مقدس مستقر باشد.

وی افزود: باید معتمدان محله ها، گروه های جهادی و خیرین با اهتمام ویژه ای در کنار مدیران بویژه متولیان اصلی همچون کمیته امداد امام خمینی(ره)، بهزیستی، ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و هلال احمر باشند.

استاندار البرز با اشاره به نقش موثر امامان محترم جمعه و جماعات استان، گفت: با توجه به این امر، از تمامی ائمه جمعه و جماعات استان درخواست می شود که در این مسیر همانند قبل همراه قرارگاه اجتماعی استان باشند.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات دهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۶:	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	<b>مقرر گردید:</b> فرمانداران محترم شهرستانهای اشتهارد و چهارباغ با برگزاری جلساتی با روسای ادارات استانی و شهرستانی در خصوص مسائل و مشکلات احصاء شده توسط مسئولین خانه محلات، موضوع را بررسی و در اسرع وقت نسبت به رفع آنان اقدام و گزارش اقدامات انجام شده را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	فرمانداران محترم شهرستانهای اشتهارد و چهارباغ	دو هفته
۲	<b>مقرر گردید:</b> شهرداری اشتهارد نسبت به راه اندازی زمین ورزشی موجود در مسکن مهر شهرستان اقدام و فرمانداری محترم موضوع را پیگیری و نتیجه آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	فرمانداری و شهرداری اشتهارد	یک هفته
۳	با عنایت به تعداد بالای محلات کم برخوردار و افراد آسیب پذیر در شهرستان چهارباغ و مجاورت دو زندان قزلحصار و ندامتگاه مرکزی <b>مقرر گردید:</b> بهزیستی استان نسبت به راه اندازی و تجهیز اورژانس اجتماعی شهرستان چهارباغ اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	بهزیستی استان - فرمانداری چهارباغ	دو هفته
۴	با عنایت به تازه تاسیس بودن شهرستان چهارباغ و ضرورت استقرار ادارات دولتی در شهرستان <b>مقرر گردید:</b> فرمانداری چهارباغ موضوع را با همکاری مدیران کل دستگاههای اجرایی استان پیگیری و نسبت به استقرار ادارات شهرستانی اقدام و گزارش اقدامات انجام شده را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	فرمانداری محترم چهارباغ - مدیران کل دستگاههای اجرایی استان	دو هفته
۵	با عنایت به افزایش جمعیت و حضور اتباع افغانی در شهرستان چهارباغ <b>مقرر گردید:</b> اداره کل جهاد کشاورزی استان ضمن بررسی و برابر ضوابط مربوطه	فرمانداری محترم چهارباغ - اداره کل	دو هفته

	جهاد کشاورزی استان	نسبت به افزایش سهمیه آرد شهرستان اقدام و فرمانداری چهارباغ ضمن پیگیری موضوع نتیجه اقدامات انجام شده را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	
دو هفته	فرمانداری چهارباغ - اداره کل راه و شهرسازی استان	<b>مقرر گردید:</b> فرمانداری شهرستان چهارباغ با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان نسبت به ساماندهی ضایعات فروشی های شهرستان اقدام و گزارش اقدامات انجام شده را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	۶
دو هفته	فرمانداری چهارباغ - شهرداری چهارباغ - اداره کل ورزش و جوانان استان	<b>مقرر گردید:</b> اداره کل ورزش و جوانان استان و شهرداری چهارباغ با هماهنگی فرمانداری چهار باغ نسبت به راه اندازی سالن های ورزشی نیمه کاره خود اقدام و گزارش اقدامات انجام شده را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	۷
مستمر	فرمانداری چهارباغ	<b>مقرر گردید:</b> فرمانداری چهارباغ نظارت بایسته بر ساخت و سازهای خارج از ضابطه حوزه شهرستان به عمل آورده و نسبت به تعیین تکلیف ساختمان های ناپایدار در راستای حفظ جان و امنیت شهروندان اقدام نماید.	۸
یک ماه	فرمانداری چهارباغ - اداره کل راه و شهرسازی و دانشگاه علوم پزشکی	با عنایت به اینکه شهرستان چهارباغ با انبوهی از جمعیت بدون بیمارستان تخصصی بوده و اهالی این شهرستان مجبور به تردد به شهرهای اطراف و از این بابت متحمل هزینه و زحمات زیادی می شوند <b>مقرر گردید:</b> کمیته ای با حضور فرمانداری چهارباغ ، دانشگاه علوم پزشکی استان و اداره کل راه و شهرسازی استان تشکیل و با لحاظ اعتبارات سفر ریاست محترم جمهوری موضوع احداث بیمارستان در دستور کار فوری قرار گیرد. فرمانداری چهارباغ نسبت به پیگیری موضوع اقدام و نتایج جلسه را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نماید.	۹
یک ماه	معاونت محترم هماهنگی امور اقتصادی- فرمانداری محترم چهارباغ	<b>مقرر گردید:</b> معاونت محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری موضوع استقرار بانک در شهرستان چهارباغ را در دستور کار شورای هماهنگی بانکها قرار دهد و فرمانداری محترم چهارباغ موضوع را پیگیری و نتیجه اقدامات انجام شده را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	۱۰